
令和 5年 7月 31日 

お客さま各位 

石動信用金庫 

 

個人インターネットバンキング（個人・個人事業主） 

月額手数料「無料」のお知らせ 

 

 平素は石動信用金庫をご利用いただき、ありがとうございます。 

 この度、当金庫は令和 5年 8月 1日(火)より下記のとおり「個人インターネット

バンキング（個人・個人事業主ご利用）」の月額利用料を「無料」とさせていただ

くことといたしました。 

 個人インターネットバンキングをご利用されていないお客さまにおいては、この

機会にお申込みをお待ちしております。また、既にご利用いただいているお客さま

においては、引き続きご利用いただきたくお願い申し上げます。 

 今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1.改定日   令和 5年 8月 1日(火) 

 

2.改定内容                       （税 込） 

利用機能 改定前 改定後 

個人ＩＢ 個人・個人事業主ご利用 110円 無料 

法人・その他団体ご利用 1,100円 1,100円 

※法人インターネットバンキングの月額手数料の変更はありません。 

以上 

 

 


